presentibus pro plene, & sufficienter expressis, & ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permanentibus, ad premissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

§. 5. Volumus autem, ut eorundem presentium Literarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personae in Ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides in Judicio, & extra adhibeatur, quae presentibus ipsis adhiberetur, si forent exhibitae, vel ostense.

Datum Romae apud S. Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris die XX. Nov. MDCCV. Pontificatus nostri Anno Quinto.

LXXX.

Mandatur Provinciali Fratrum Minorum Discalcei: Provinciae Mexican., quod juri praecedendi Fratris Eremitae S. Augustini absque consensu Diffinitorii, & Discretorii nuncium remittere nequeat.

Hujusmodi jus concessum fuit ab Innoc. XII. Const. ed. 1700, Apr. 13, P. 9. Et postea confirmatum ab hoc Pontif. Const. ed. 1702, Novem. 24, P. 3. Et Const. ed. 1714, Oct. 6, P. 14: agitur de primatu inter Fratres Clericos, & Laicos Provinciae Beticae.

Dilecto Filio moderno, & pro tempore existenti Ministro Provinciali Provinciae S. Didaci Mexican. Ord. Fratrum Minorum S. Francisci de Observantia Discalceatorum nuncupatorum.

CLEMENS PAPA XI.

Dilecte Fili salutem, & Apostolicam benedictionem.

CUM sicut dilectus filius Isidorus a Jesu verbi Dei Pradicator, & Procurator Provincialium SS. Josephi, Joannis Baptistae, & Petri de Alcantara Ordinis Fratrum Minorum Sancti Francisci de Observantia Discalceatorum nuncupatorum Hispaniarum Nobis nuper exponi fecit, alias ad favorem Fratrum Provinciae Sancti Didaci Mexican. a fel. rec. Innocentio PP. XII. Praedecessore nostro die 14. Junii 1700, emanavit in simili forma Brevis Litera expedita confirmatoria cujusdam Decreti Congregationis tunc existentium S. R. Eccl. Cardinalium Sacris Ritibus praepositorum, per quas dispositum reperitur praecedentiam Fratris supra dictae Provinciae non solum in Processionibus solis, etiam sub propria Cruce, sed etiam in Concionibus, disputationibus, concurrentia Praelatorum, aliisque actibus tam publicis, quam privatis interveniente, vel non interveniente familia de Observantia supra Fratres Provinciae Sancti. Nominis IESU Ordinis Eremitarum S. Augustini competere; Et subinde nos praedictas Innocentii Praedecessoris literas per alias nostras pariter in simili forma Brevis die 24. Novembris 1702. expeditas literas confirmaverimus; ipse vero Josephus, ut dicto Juri praecedendi praerogativa

A quo Pontif. hic concessi, & confirmati fuerit hujusmodi jus praecedendi.

Proces. Procuratoris Provinciali Hispaniarum.

Provinciae, sicut praemittitur competenti a te, seu tunc existente illius Ministro Provinciali sine totius Provinciae consensu renunciari nequeat per nos decerni plurimum desideret. Nobis propterea humiliter supplicari fecit, ut in praemissis opportune providere, & ut infra indulgere de benignitate Apostolica dignaremur.

§. 1. Nos igitur ipsum Isidorum specialibus favoribus, & gratis prosequi volentes, & quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet inmodatus existit ad effectum presentium, dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutum fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, de Venerabilium Fratrum nostrorum S. R. Ecclesiae Cardinalium negotiis, & consultationibus Episcoporum, & Regularium praepositorum, qui dilectum etiam Filium modernum Procuratorem Generale dicti Ordinis super praemissis audiverunt, consilio, tibi, & pro tempore existenti Ministro Provinciali dictae Provinciae committimus, & injungimus, ut sine consensu Patrum Diffinitorii, & Discretorii Juri praecedentiae, de quo agitur, renunciare nequeas; Salva tamen semper in praemissis auctoritate Congregationis eorundem Cardinalium.

§. 2. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon quatenus opus sit dicti Ordinis, & Provinciae S. Didaci, etiam Juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis Statutis, & consuetudinibus; Privilegiis quoque, indulgentiis, & literis Apostolicis in contrarium praemissorum, quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis illorum tenores presentibus pro plene, & sufficienter expressis, ac ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permanentibus ad premissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die XII. Decembris MDCCV. Pontificatus nostri Anno Sexto.

LXXXI.

Prohibetur, ne Fratres Eremitae S. Augustini Discalcei Congregationis Hispaniae alteri Religioni adscripti habitent in ea Provincia, in qua priorem habitum gestaverint.

Const. ed. 1792, Nov. 24, Pont. 3 extat prohibitio ne duo consanguinei, vel affines in Capitulis suffragentur. Et Bened. XIII Const. ed. 1726, Jan. 22, Fone. 2 praecipitur uniformitas in cantu, barba, & Caputio Congregationis Discalceatorum.

CLEMENS PAPA XI.

Ad futuram rei memoriam.

SACROSANCTI Apostolatus sollicitudo, quam meritis, licet, & viribus longe impares, auctore Deo gerimus, Nos admonet, ut conservandae Religiosorum Virorum, qui e fluctibus seculi in Regularis vitae portum confugerunt, assumpto

Mandatum pred. Ministro Provinciali factum.

Clausula.

Dat. 16. Dec. 1705. An. 6.

Exordium.

que suavi Christi jugo Altissimi obsequiis sese devoverunt, ac uberes bonorum operum fructus per Dei gratiam proferre, jugiter satagunt, existimationi, quantum Nobis ex alto conceditur, satagamus.

Causa prohibiti.

§. 1. Exponi siquidem Nobis nuper fecit dilectus filius modernus Vicarius Generalis Congregationis Hispaniae Fratrum Ordinis Eremitarum S. Augustini Discalceatorum nuncupatorum, quod nonnulli e dicta Congregatione ad alias Religiones etiam laxiores transfundi licentiam ab hac Sancta Sede variis praetextibus obtinere curant, eaque obtenta in illis habitum Regularem assumunt, nec non ad eas Provincias, in quibus habitum praedictae Congregationis Fratrum Discalceatorum publice gestaverant, ac cogniti, & commorati fuerant, illuc habitatum se conferunt, & ad detegendas, seu defendendas proprias imperfectiones ejusdem Congregationis Fratrum Discalceatorum, illiusque superiorum famam multis imposturis, & derisionibus lacerare non verentur, cum gravi Secularium scandalo, bonique nominis dictae Congregationis detrimento. Quare idem Vicarius Generalis Nobis humiliter supplicari fecit, ut in praemissis opportune providere, & ut infra indulgere de benignitate Apostolica dignaremur.

Proces. Vicarii Gen. praed. Congregationis.

§. 2. Nos igitur ipsius Vicarii generalis votis favorabiliter, quantum cum Domino possumus annuere volentes, eumque a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet inmodatus existit ad effectum presentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutum fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, de Venerabilium Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium negotiis, & consultationibus Episcoporum, & Regularium praepositorum consilio, ne de cetero quisquam, qui e memorata Congregatione Hispaniae Fratrum Ordinis Eremitarum S. Augustini Discalceatorum post emissam in illa professionem regularem, ad aliam quamcumque Religionem quomodolibet transierit in ea Provincia, in qua Professionem hujusmodi emisit, ac habitum Fratrum ejusdem Congregationis Discalceatorum Hispaniae publice gestaverint, habitare, seu commorari audeat quovis modo, vel praesumat, auctoritate Apostolica tenore presentium prohibemus, & interdicimus, salva tamen semper in praemissis auctoritate Congregationis eorundem Cardinalium.

Prohibitio, ne ad Fratres commorentur in eadem Provincia.

Clausula.

§. 3. Decernentes easdem praesentes literas semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac ab illis, ad quos spectat, & pro tempore quodcumque spectabit inviolabiliter observari: sique in praemissis per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos, etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores, iudicari, & definiti debere; ac irritum, & inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 4. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon quorumvis Ordinum, Congregationum, & Institutuum Regularium, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis, ac ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permanentibus ad premissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

ratis statutis, & Consuetudinibus; privilegiis quoque, indulgentiis, & literis Apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, illorum tenores presentibus pro plene, & sufficienter expressis, ac ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permanentibus ad premissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

§. 5. Volumus autem, ut eorundem presentium literarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personae in Ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides ubique locorum tam in judicio, quam extra illud habeatur, quae ipsis presentibus haberetur, si forent exhibitae, vel ostense.

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub Annulo Piscatoris die XVI. Decembris MDCCV. Pontificatus Nostri Anno Sexto.

LXXXII.

Confirmatur Decretum Congregationis Rituum de cultu immemorabili, & casu excepto pro Beatis Terefia, & Sancia Regis Portugalliae siliabus Congregationis Alcobacen. Ordinis Cisterciens. Monialibus.

Dat. 23. Dec. 1705. An. 6.

De cultu immemorabili B. Mariae de Capite vide Inno. XII Const. ed. 1697, Aug. 11, P. 7. Et hujus Pontificis Const. ed. 1710, Mar. 26, P. 10 confirmatur cultus B. Luciae de Narnia.

CLEMENS PAPA XI.

Ad futuram rei memoriam.

SOLICITUDO Pastoralis Officii, quo Catholicae Ecclesiae per Universum Orbem diffusa regimini Divina dispositione praesidemus, Nos urget, atque compellit, ut Beatarum Christi ancillarum in Caelis cum eo regnantium cultum, & venerationem in terris promovere studeamus, sicut pia Regum, & Principum Orthodoxorum studia postulant, & Nos ad Omnipotentis Dei Gloriam, ad Ecclesiae decus, & praesidium, ac spiritualem Christianissimorum adificationem, & consolationem expedire in Domino arbitramur.

Exordium.

§. 1. Cum itaque alias, videlicet die 4. Octobris 1667. a felic. recor. Clemente Papa IX. Praedecessore nostro Commissiones pro introductione causae, seu Causarum Beatificationis Beatarum Reginarum Terefia, & Sanciae Monialium Ordinis Cisterciens. clar. mem. Sancti Primi, dum vixit, Portugalliae Regis illustris naturam signatae, ac in illarum executionem die decima Decembris ejusdem anni, dicto Clemente Praedecessore annuente, literae remissoriales, attentio, quod Sedes Episcopalis Colymbrien. tunc vacabat, tunc existenti Episcopo Targen. Civitate Ulyssiponen. commoranti dirigenda pro constructione Processus particularis super cultu immemorabili praedictis Terefia, & Sanciae praescripto, & casu excepto a decretis jussu rec. mem. Urbani Papae VIII. pariter Praedecessoris nostri editis, decreta fuerint, cum facultate, quod in una demissoria ambae Commissiones includerentur. Literae vero hujusmodi, prout asserunt fuerat,

Causa Beatificationis introducta fuit 1667 sedente Clem. IX.

Preces Regis & Reginae Portugalliae, aliorumque commissis fuit constructio Processus 1691. sedente Inn. XII.

fuerat, nunquam expedite fuerint, ideoque ad effectum consiendi praefatum Processum ad pias, enixasque preces Charissimi in Christo filii Nostri Petri Portugalliae, & Algarbiorum Regis Illustris, ac tunc in humanis agentis clar. mem. Mariae, dum vixit, Reginae ejus Uxor, necnon dilecti filii nobilis Viri Cosmi Etruriae sibi subiectae Magni Ducis, accedentibus etiam in id ipsum supplicationibus nonnullorum Praetorum, Religiosorum, Tribunalium, Senatum, Magistratum, & Academiarum Regni Portugalliae, ac ad iteratas humillimas instantias dilecti filii Bernardi de Castel Branco Monachi expressis professi, ac Procuratoris Generalis Congregationis Sanctae Mariae de Alcobatia Ordinis praefati, in Sacra Theologia Magistri, Cause, seu Causarum Beatificationis, & Canonizationis hujusmodi Postulatoris, Nobis referentibus, qui tunc in minoribus constituto Cardinalatus honore fungebamur, ac in locum bon. memor. Sigismundi Chiffi, dum vixit, Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalis Sigismundi nuncupati Cause, seu Causarum hujusmodi Relatoris, subrogati fueramus, exhibitis prius per dictum Bernardum Postulatorem binis Processibus in Colymbrien., seu Ulyssiponen. Civitatibus, postquam Sedes Apostolica in Causa, seu Causis praefatis manus apposerat, nulliter constructis, die 17. Septembris 1695. a Congregatione tunc existentium Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium Sacris Ritibus Praepositorum nova Remissionales, seu Compulsoriales litterae tunc pariter existentibus Archiepiscopo Ulyssiponen., & Episcopo Colymbrien., eorumque Vicariis in spiritualibus Generalibus dirigenda, annuente etiam die 25. ejusdem Mensis Septembris pia memoria Innocentio Papa XII. itidem Praedecessore nostro, concessa fuerint, illarumque vigore Processus praedictus constructus, ac in actis memoratae Congregationis Cardinalium exhibetur, servatisque servandis apertis fuerit; demum vero, eodem Bernardo Postulatore instante, proposito dubio in praedicta Congregatione Cardinalium per dilectum filium nostrum Carolum dictae Sanctae Romanae Ecclesiae Diaconum Cardinalem Bichium nuncupatum, qui in Relatorem Cause, seu Causarum praedictarum in locum nostrum a Nobis subrogatus fuerat = An. constaret de cultu immemorabili Beatis Teresiae, & Sanciae supradictis praefato, & casu excepto a dictis Decretis Urbani Praedecessoris, & an sententia desuper lata a memorato Episcopo Colymbrien. Iudice Delegato, esset confirmanda in casu, & ad effectum, de quo agebatur. Dicta Congregatio Cardinalium, audito tam in scriptis, quam in voce Venerabili Fratre Prospero Archiepiscopo Miren. Promotore Fidei de ejusmodi cultu immemorabili, & casu excepto, constare censuerit: Hinc est, quod Nos piis, ac devotis ejusdem Petri Regis, ac totius Congregationis de Alcobatia hujusmodi, necnon dilectarum in Christo filiarum Abbatissae, & Monialium Monasterii Lorvanienensis supplicationibus Nobis super hoc humiliter porrectis favorabiliter annuere cupientes, ac praefatarum Abbatissae, & Monialium singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodate

Decretum fuit a Congregatione Rituum constare de cultu, & casu excepto.

Preces Regis Portugalliae, Congregationis de Alcobatia, & Monialium Monasterii Lorvanienensis

existunt, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutas fore censentes, Decretum a praefata Cardinalium Congregatione editum, ut praefatur, quod scilicet de cultu immemorabili eidem Beatis Teresiae, & Sanciae praefato, & casu excepto a Decretis ejusdem Urbani Praedecessoris, constet, Apostolica auctoritate tenore praesentium confirmamus, & approbamus, illique inviolabilis Apostolica firmitatis robur adjicimus, salva tamen semper in praemissis auctoritate praedictae Congregationis Cardinalium.

§.2. Decernentes easdem praesentes litteras firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac illis, ad quos spectat, & spectabit in futurum, plenissime fuitragari, & ab eis respectively inviolabiliter observari: sicque in praemissis per quoscumque Iudices Ordinarios, & Delegatos, etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores judicari, & definiri debere; ac irritum, & inane, si secus super his a quoquam, quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§.3. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque.

§.4. Volumus autem, ut ipsarum Litterarum, transumptis, seu exemplis, etiam impressis manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personae in Ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides in Iudicio, & extra illud habeatur, quae haberetur ipsis praesentibus, si forent exhibita, vel ostensa.

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die XXIII. Decembris MDCCV. Pontificatus nostri Anno Sexto.

LXXXIII.

Conceditur Indulgentia plen. perp. pro Ecclesiis Canonicorum Regularium S. Augustini Congregationis S. Rufi in festis SS. Augustini, Rufi, & Monice.

Data 15. Jan. 1706. An. 6.

CLEMENS PAPA XI.

Ad perpetuam rei memoriam.

Commissa Nobis a Domino Nostro Jesu Christo dispensationis ratio exigit, ut Caelestium munerum Thesauros ad augendam in Terris Sanctorum in Caelo regnantium venerationem, fovendamque, & incitandam erga illos fidelium devotionem, fideli prudentia quantum nobis ex alto conceditur erogare studeamus.

§.1. Supplicationibus itaque dilecti filii moderni Abbatis Monasterii S. Rufi Praepositi Generalis Congregationis Canonicorum Regularium ejusdem S. Rufi Ordinis S. Augustini nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinatis, ac de Omnipotentis Dei misericordia, & Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum ejus auctoritate confisi, omnibus utriusque sexus Christianidelibus vere poenitentibus, & confessis, ac Sacra Communione refectis, qui aliquam ex Ecclesiis quorumcumque Monasteriorum Canonicorum Regularium dictae Congregationis hactenus erectis, & in futurum quodcumque erigendis, ac ubicumque locorum existentibus in praefata

Exordium.

Preces Praepositi Gen.

Concessio praed. Indulgentiae.

praefatorum Sanctorum Augustini, & Rufi, ac S. Monice festis diebus a primis vespere usque, ad occasum solis dierum hujusmodi singulis annis devote visitaverint, & ibi pro Christianorum Principum concordia, haesum extirpatione, ac S. Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effuderint, quo die praedictorum id egerint, plenariam omnium peccatorum suorum Indulgentiam, & remissionem misericorditer in Domino concedimus. Praesentibus perpetuis futuris temporibus valituris.

§.2. Volumus autem, ut praesentium Litterarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personae in Ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides in Iudicio, & extra illud ubique locorum habeatur, quae ipsis praesentibus haberetur si forent exhibita, vel ostensa.

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die XII. Januarii MDCCVI. Pontificatus nostri Anno Sexto.

LXXXIV.

Confirmatur Decretum Generalis Ord. Praedicatorum, quo prohibetur receptio Illegitimum in Provincia Angelopolitana.

Data 15. Jan. 1706. An. 6.

De dimissione Fratrum e Congregatione S. Sabinae, & eorum receptione agit Bened. XIII. Const. ed. 1724, Mij 1, P. 1.

CLEMENS PAPA XI.

Ad futuram rei memoriam.

Exponit Nobis nuper fecit dilectus filius Ferdinandus de Espinosa frater expressis professus Ordinis Praedicatorum Provinciae Angelopolitanae dicti Ordinis in Sacra Theologia Magister, quod dilectus pariter filius Antoninus Cloche Magister Generalis Ordinis hujusmodi spirituali quieti Religiosorum ejusdem Provinciae non modicas ob frequentem in illis partibus Illegitimum ad habitum Regularem Ordinis hujusmodi receptionem perturbationes patientium consulere peroptans suo peculiari Decreto die 9. Septembris anni proxime praeteriti edito omnibus, & singulis Superioribus Provinciae praedictae in virtute Spiritus Sancti, & Sanctae Obedientiae sub formali praepcepto, necnon sub poena absolutionis ab officio ipso facto incurrenda prohibuit, & interdixit, ne sub quovis titulo, seu praetextu ad habitum, & Ordinem hujusmodi quempiam illegitime genitum, etiam ex soluto, & muliere soluta cujusvis conditionis, & qualitatis existat, absque expressa pro tempore existentis Magistri Generalis Ordinis praedicti in scriptis, & cum specifica derogatione prohibitionis hujusmodi concedenda licentia admittant, irritum, & inane declarans quidquid in contrarium contigerit attentari, & alias prout in eodem Decreto uberius dicitur contineri.